

**Položkový rozpočet - Výstavba objektu kavárny, občerstvení a zázemí na Sokolském ostrově, České Budějovice**

Název	množství	MJ	jednotková cena v Kč bez	celková cena v Kč bez DPH	poznámka
montáž; *	1,00	kpl	212 000	212 000	nezahrnuje montáž fasády
kontejner C3 6058x2990x cca3000(2600) PON-160,PI-30+120,SI-220,2xST; **	1,00	ks	138 727	138 727	
kontejner C3 9000x2990x cca3000(2600) PON-160,PI-30+120,SI-220,2xST; **	2,00	ks	178 400	356 801	
otvor ve stojině/v rámu vypálený + pozink. průchodka + výřez v panelu; *	6,00	kpl	346	2 076	
stěna obv.iz.140(100,43kg+40,20kg,λ-0,035),dřevo/LTD(bílá) 10mm[3],REW 45/REI 15-DP3,KOMA 2*	172,00	m2	1 572	270 326	
příčka rovná max 3m, izolace 40mm, oboustranná Simona; *	7,00	kpl	18 949	132 642	
příčka rovná max 3m izolace 120mm (2x60), oboustranná Simona 10mm; *	1,00	kpl	37 137	37 137	
příčka instalační předsazená SIMONA 10mm dřevo,bílá; *	20,00	m2	1 245	24 897	
odvětrání kontejneru pr. 110mm; *	3,00	ks	743	2 230	
obklad standardního stropu vnitřní Simona deskou 10mm; *	72,00	m2	1 036	74 561	
obklad standardní stěny vnitřní Simona deskou 10 mm; *	172,00	m2	911	156 697	
lišta vrtaná Al ukončovací pro pvc fabion L=2700mm; *	13,00	kpl	601	7 811	
PVC Tarkett Granit Multisafe 3476740, tl. 2,5mm, tmavě šedá; *	25,00	m2	1 379	34 466	
fabion k PVC Tarkett Granit Multisafe 3476740, tl. 2,5mm, tmavě šedá; *	34,00	kpl	312	10 605	
dlažba Taurus 76 S Nordic 300/300mm, R10 (TAB35076); *	47,00	m2	1 545	72 625	
sokl z dlažby TAURUS; *	116,00	m	470	54 534	
vpust' podlahová; *	4,00	kpl	1 571	6 284	
podlaha izol.100mm+Styr. XPS tl.40mm(spodní vrst.), izol.(1x100,λ-0,035)U=0,294; *	72,00	m2	945	68 063	
deska podlahová Cetris 22x1250x2987mm, (obě podélné strany otevřené)bez podlahového plechu; *	72,00	m2	1 181	85 003	
šachta - otvor do podlahy; *	4,00	ks	1 156	4 623	
nástřík PE 81 RAL 7016/7, šedá; *	50,00	m2	85	4 252	okapový systém
nástřík PE 81 RAL 7035/7, šedá; *	210,00	m2	77	16 253	moduly
strop izol.220(60,40kg+4x40,20kg)dřevo/LTD(bílá) 10mm, REW 15, DP3; *	72,00	m2	1 435	103 293	
otvor s průchodkou v RAL - ochrana vodoinstalací proti zamrznutí mezi kont.; *	6,00	kpl	1 326	7 957	
vložka FAB (ČSN); *	8,00	ks	241	1 929	
dveřní otvor pro průchod do druhého modulu; *	2,00	ks	2 041	4 082	
dveře vnit.vč.zár. 750x2000,levé,kování,větr.mřížka,DIN; *	1,00	ks	6 326	6 326	
dveře vnit.vč.zár. 750x2000,pravé,kování,větr.mřížka,DIN; *	4,00	ks	6 326	25 306	
dveře vnit.vč.zár. 875x2000,levé,kování,větr.mřížka,DIN; *	3,00	ks	6 803	20 409	
vývod kabelu CYKY-J 3x2,5; *	20,00	kpl	398	7 956	
topidlo 0,5 kW Stiebel; *	4,00	ks	2 780	11 120	
topidlo 1 kW Stiebel; *	3,00	ks	3 260	9 779	
topidlo 2 kW Stiebel; *	3,00	ks	3 447	10 342	
bojler 80l,Stiebel; *	1,00	ks	20 211	20 211	
pevné připojení pro bojler 100-600l,s jističem; *	1,00	kpl	2 313	2 313	
sporákový vypínač se sig. kontrolkou 400V 16A; *	2,00	ks	1 920	3 839	
WC syst.Geberit závěsný,držák toal.pap.,háček; *	4,00	ks	13 134	52 537	
WC syst.Geberit pro těl.postiž., madlo pevné/sklonné,držák toal. pap,háček; *	1,00	ks	30 030	30 030	
umyvadlo pro postižené Jika MIO 64cm, madlo pevné/sklonné, baterie s lékař.pák.,sifon; *	1,00	ks	8 049	8 049	
umyvadlo President š.550mm SV+TV,police,zrcadlo (300x400mm),háček,baterie; *	5,00	ks	5 528	27 641	
zadeklování odpadů a rozvodů; *	20,00	m	1 193	23 867	
zadeklování odvětrání; *	21,00	kpl	813	17 072	
příplatek za odvětrání odpadu - přísávací hlavice; *	3,00	kpl	677	2 031	
odvětrání odpadu přes střechu; *	1,00	kpl	933	933	
vodovodní potrubí plastové PPR 20 - 25 s izolací tl.10 mm; *	80,00	m	393	31 419	
odpadní potrubí HT; *	40,00	m	717	28 674	
pisoař Kolo Delta Fondo s tlakovým ventilem, skrytý sifon; *	2,00	ks	14 272	28 544	
komplet (redukční 3/4", uzavírací a vypouštěcí ventil 1/2"); *	3,00	kpl	2 848	8 544	
příprava vody k (umyvadlu, žlabu, pračce, myčce..) studená voda (1x vývod); *	1,00	kpl	928	928	
zkouška těsnosti a tlaková zkouška sociálního modulu; *	3,00	kpl	881	2 642	
Projekt ZTI; *	1,00	kpl	12 584	12 584	
zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP44; *	20,00	ks	799	15 981	
zásuvka vnitřní 400V 32A/5P IP44; *	3,00	ks	1 698	5 093	
zásuvka pro PC, dvojitá, konektor RJ-45 s datovým kabelem FTP CAT6 EL50; *	1,00	ks	1 457	1 457	
vypínač schodišťový IP44; *	8,00	ks	675	5 402	
vypínač IP44; *	9,00	ks	626	5 637	
vypínač IP44 s táhlem nouz.volání a houkačkou 12-24V vč.svět.sig.,Merten MSmart, bílá; *	1,00	ks	4 506	4 506	
rozvaděč; *	1,00	kpl	61 234	61 234	
přívod kabelu přes podlahu; *	1,00	ks	152	152	
kabelkanál 170/70 Bettermann; *	20,00	m	709	14 176	
čidlo pohybové 360st.,na strop; *	3,00	ks	2 674	8 021	
tlačítko nouzové, centrální STOP; *	1,00	kpl	1 395	1 395	
spoj standard 1m (vnější spoj-hříbek,sp.šrouby,kryty); *	15,00	kpl	646	9 690	
spoj pouze pro vnitřní dveřní průchod přetahované PVC; *	2,00	kpl	535	1 070	
spoj podlaha; *	15,00	kpl	1 273	19 095	
střecha jednoplášňová s trapézovým plechem vč. okap. systému; *	1,00	kpl	150 000	150 000	okap. systém v RAL 7016
přístřešek lexanový s AL konstrukcí; *	1,00	kpl	105 153	105 153	
kabel NYM-J 3x2,5mm; *	250,00	m	37	9 146	
výztuha do stěny/stropu - překližka 21mm; *	10,00	m2	675	6 754	
hydroizolace pod dlažbu; *	47,00	m2	607	28 520	
lišta přechodová; *	2,00	ks	518	1 036	
hliníkové dveře, invalidní část vč. madel; *	1,00	kpl	347 769	347 769	průchod 800mm, invalidní část 1000mm
LED svítidla vč. kabeláže; *	1,00	kpl	73 600	73 600	
hliníková okna; *	1,00	kpl	237 200	237 200	
fasáda dřev. vč. nátěru, okenice; *	1,00	kpl	943 881	943 881	montáž na místě
VZT; *	1,00	kpl	270 520	270 520	
Doprava modulů; *	1,00	kpl	75 000	75 000	* viz poznámka níže pod tabulkou
Likvidace odpadu; *	1,00	kpl	7 000	7 000	
Bleskosvod; *	1,00	kpl	42 000	42 000	
šanon dokumentů pro kolaudaci a předání stavby; *	1,00	kpl	500	500	
revize elektro ČSN sanitární, (kontejner); *	3,00	kpl	780	2 341	
revize elektro ČSN sestavy kontejnerů (na montáži); *	1,00	kpl	25 700	25 700	

**Celkem: 4 762 000**

Cena nezahrnuje: základy, přípojky, jeřábové práce, napojení sestavy na síť, nábytek, gastro, slaboproud, terasa, rampa, venkovní schodiště

\*problémové místo je při příjezdu k parkovišti před Sokolovnou, uprostřed jsou umístěny stojany se závorou, nutno přeměřit, případně demontovat  
\*při průjezdu uličkami Ostrova je velké množství zasahujících větví stromů a porostů, nutno zkontrolovat průjezdnost, případně nechat odstranit překážející porost